
Č.j.  108 EX 00591/16-043

Dražební vyhláška

Soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Exekutorský úřad Plzeň - město, se sídlem Palackého nám. 28, 301 00
Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě pověření k vedení exekuce: Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne
7.3.2016, č.j. 39 EXE 165/2016-45 kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Platební rozkaz
Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 5.11.2015, č.j. EPR 209753/2015-4,

ve věci
oprávněného:

Zdeněk Fuják, bytem U Mlékárny 290/2, Mariánské Lázně  353 01, IČ: 49770721,
nar.  7.3.1960,

proti
povinnému:

GASSEL s.r.o., se sídlem náměstí 14. října 1307, Praha 5 150 00, IČ: 24776629,

pro 41 662,20 Kč s příslušenstvím

vydává dražební vyhlášku.

1. Den konání dražby :  23.6.2016 v 11,00 hod.

Místo konání dražby: sídlo Exekutorského úřadu Plzeň-město, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

2. Označení dražených věcí

Dražit se budou tyto movité věci :

Položka Označení věci Rozhodná cena Nejnižší podání

číslo v Kč v Kč

1 1 ks Výrobník ledu HOSHIZAKI ICE MAKER DIM - 30 DE         6 000,00 Kč        2 000,00 Kč

2 1 ks Elektrický gril zn. Fiamma - nerezové provedení         3 000,00 Kč        1 000,00 Kč

3 10 ks Zahradní skládací lavice-dřevo         1 200,00 Kč           400,00 Kč

4 5 ks Zahradní skládací stůl-dřevo         1 200,00 Kč           400,00 Kč

5 2 ks Nerezový pracovní kuchyňský stůl+dřez         1 800,00 Kč           600,00 Kč

6 3 ks Sedací souprava         2 100,00 Kč           700,00 Kč

7 3 ks Tlakové lahve            600,00 Kč           200,00 Kč

8 5 ks Kuchyňský nerezový pracovní stůl         3 000,00 Kč        1 000,00 Kč

9 1 ks Plynová stolička            600,00 Kč           200,00 Kč

10 1 ks Nerezový dvoudřez            900,00 Kč           300,00 Kč

11 2 ks Nerezový obklad na digestoř            900,00 Kč           300,00 Kč

12 1 ks Fritéza-zn. Bohner         1 200,00 Kč           400,00 Kč

13 1 ks Reproduktor            300,00 Kč           100,00 Kč

14 50 ks Dřevěný nábytek-stoly+židle         3 600,00 Kč        1 200,00 Kč



15 6 ks Závěsné skříňky a poličky - dřevotříska            270,00 Kč             90,00 Kč

16 100 ks Skleničky, porcelán, nádobí, příbory         1 800,00 Kč           600,00 Kč

17 1 ks Nerezový manipulační vozík            600,00 Kč           200,00 Kč

18 10 ks Zásobníky na WC + náplně            180,00 Kč             60,00 Kč

19 1 ks Vysavač vodní-Aquafilter 2000            450,00 Kč           150,00 Kč

20 Drobný inventář a materiál-koberec, věšák,            300,00 Kč           100,00 Kč

obkladové desky, zářivky, přepravky, hrablo na sníh

CELKEM        30 000,00 Kč       10 000,00 Kč

+
UPOZORNĚNÍ :
Věci určené k dražbě je možno prohlédnout dne 22.6.2016 v 10,00 hodin ve skladu společnosti Bohemia Cargo
s.r.o., na adrese Praha 10, K Hrušovu 293/2, kontaktní osoba - vykonavatel Petr Rýdl, tel.: 724175594, mail.:
rydl@exekutori-online.cz

3. Dražené věci  se budou dražit v rámci souboru věcí

4. Rozhodná cena:  věcí či souboru položek je stanovena v bodu 2,  této vyhlášky

5. Nejnižší podání: činí jednu třetinu rozhodné ceny a jednotlivá výše je stanovena k jednotlivým položkám či
souboru v bodu 2, této dražební vyhlášky. Nejnižší podání činí 10.000,-- Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními,
pokud nebylo učiněno podání vyšší (§ 329 odst. 2 zákona č. 99/1963 Sb.).

Podání se budou zvyšovat minimálně  o 2.000,-Kč.

Příklep bude udělen dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učiní-li několik dražitelů stejné nejvyšší podání, bude
udělen příklep nejprve tomu, komu svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto
udělen, bude udělen dražiteli, který byl určen losem. Vydražitel musí uhradit nejvyšší podání bez zbytečného
odkladu; neučiní-li tak, draží se věc bez jeho účasti znovu (§ 329 odst. 3 o.s.ř.).

6. Dražební jistota  se pro tento dražební rok neskládá (§328b, odst. 4, písm.f, zákona č. 99/1963 Sb.)

7. Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo
zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je
přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li
je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se
nepřihlíží (§ 328b odst. 4, písm. g zákona č. 99/1963 Sb.)

8. Úhrada nejvyššího podání: vydražitel musí ihned v hotovosti zaplatit nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší
podání. Neučiní-li tak, draží se věc znovu, bez jeho účasti.

9. Přechod vlastnictví:  zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo
k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem
vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci.

P o u č e n í :  Dražební vyhláška není soudním rozhodnutím.

Pokud jsou předmětem dražby movité věci v majetku třetí osoby (dále navrhovatel), lze právo k těmto věcem
uplatnit návrhem na vyškrtnutí věci ze soupisu. Návrh lze podat u exekutora do 30 dnů ode dne, kdy se navrhovatel
dozvěděl o soupisu věci, a to u exekutora, který věc pojal do soupisu. Opožděný návrh bude odmítnut (§ 68 odst. 1
zákona č. 120/2001 Sb.). Dražbu movitých věcí nelze provést v případě vydání rozhodnutí soudu o zastavení
exekuce prodejem movitých věcí nebo o odložení provedení exekuce. Bylo-li zjištěno, že byla podána žaloba na
vyloučení prodávané věci z výkonu rozhodnutí (§ 267 o.s.ř.), dražba bude odročena až do pravomocného
rozhodnutí o žalobě.



Jsou-li do dražby zařazeny počítače, elektronické diáře, mobilní telefony a obdobná technika vybavena paměťovými
nosiči dat, bude, je-li to technicky možné, před provedením dražby proveden výmaz dat na těchto datových
nosičích, a to z důvodu ochrany osobních údajů.

Rozhodná cena movitých věcí, které jsou součástí obchodního majetku povinných, je stanovena včetně příslušné
daně z přidané hodnoty. Část výtěžku dražby, odpovídající této dani z přidané hodnoty, není součástí rozdělované
podstaty (§ 108 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.)

Vydražitel, který nezaplatí nejvyšší podání řádně a včas, je povinen nahradit náklady, které vznikly soudnímu
exekutorovi a účastníkům v souvislosti s další dražbou, a rozdíl na nejvyšším podání, bude-li v opětovné dražbě
dosaženo nižšího nejvyššího podání (§ 330 odst. 3 zákona č. 99/1963 Sb.)

Všichni věřitelé se vyzývají, aby se přihlásili se svými zajišťujícími právy, pokud se nepřihlásí, hrozí zánik jejich
zajišťovacích prostředků.

V případě doručení tohoto dokumentu bez otisku razítka a bez podpisu, se jedná o dokument doručovaný
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Účastník, kterému byl listinný stejnopis dokumentu doručen,
může písemně požádat o zaslání tohoto dokumentu na jím uvedenou  el. adresu, v el. podobě, opatřeného  el.
podpisem.  Nebo může účastník požádat o předání tohoto dokumentu na technický nosič dat v sídle exekutorského
úřadu.

Další informace mohou zájemci o dražbu získat na http://www.exekutori-online.cz/

V Plzni, dne 13.5.2016

JUDr. Zdeněk Zítka,
                                                                                                                                           Soudní exekutor

http://www.exekutori-online.cz/

		zitka@exekutorionline.cz
	2016-05-13T14:10:42+0200
	JUDr. Zdeněk Zítka




